
 

 

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 8 февраля 2024 года №419 
 

О внесении изменений в решение Представительного Собрания 

Суджанского района Курской области от 28.11.2017 года №315 «О 

предоставлении муниципальными служащими Ревизионной комиссии 

Суджанского района Курской области сведений о доходах, расходах, об 

имуществе, обязательствах имущественного характера» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 года №90-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», законом Курской области от 27.09.2017 года №55-ЗКО «О 

предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной 

должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, 

замещающим муниципальную должность, должность главы местной 

администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и 

полноты указанных сведений», Представительное Собрание Суджанского 

района Курской области РЕШИЛО: 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по контролю за 

достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых Ревизионной комиссией 

Суджанского района Курской области, утвержденный решением 

Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 

28.11.2017 года №315 в новой редакции.  

2. Считать утратившим силу п.3 решения Представительного 

Собрания Суджанского района Курской области от 01.08.2022 года №290 «О 

внесении изменений в решение Представительного Собрания Суджанского 

района Курской области от 28.11.2017 года №315 «О предоставлении 

муниципальными служащими Ревизионной комиссии Суджанского района 

Курской области сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах 

имущественного характера». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель 

Представительного Собрания 

Суджанского района                                                              Н. М. Сластёнов 

 

Глава Суджанского района  

Курской области                                                                     А. М. Богачёв 



                                                                                                                                                                                                             

Приложение  

к решению Представительного Собрания 

Суджанского района Курской области 

от 8 февраля 2024 года №419 

 

Состав 

комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых Ревизионной комиссией Суджанского района  

Курской области 

 

Председатель комиссии:  

Сластёнов Николай Михайлович Председатель Представительного 

Собрания Суджанского района 

Курской области 

Заместитель Председателя комиссии:  

Скоркина Елена Михайловна Управляющий делами 

Администрации Суджанского 

района Курской области 

Секретарь комиссии:  

Туркова Ирина Николаевна Ведущий специалист отдела 

бюджетного (бухгалтерского) учета 

Администрации Суджанского 

района Курской области 

Муниципального казенного 

учреждения «Центр бюджетного 

учета Суджанского района» Курской 

области 

Члены комиссии:   

Кондояниди Сергей Александрович Депутат Представительного 

Собрания Суджанского района 

Курской области 

Романенко Михаил Петрович Заместитель Председателя 

Представительного Собрания 

Суджанского района Курской 

области 

Гаврушева Людмила Ивановна Начальник отдела организационной 

и кадровой работы Администрации 

Суджанского района Курской 

области  

Маширова Татьяна Ивановна помощник Главы Администрации 

района по правовым вопросам  

 

 
 

 
 


